
Městská část Praha 10

VÝBOR PRO SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Zápis z jednání
VSVA Zastupitelstva městské části Praha 10

Číslo 7
ze dne 9. 9. 2019

Přítomni:

Mgr. Václav Vlček

Mgr. Zuzana Freitas Lopesová

MgA. David Kašpar

JUDr. Radmila Kleslová

Olga Koumarová

Ing. Michal Narovec

Mikuláš Pobuda

Omluveni:

Hosté:
Ing. Jana Komrsková

Bc. Martin Pecánek

Předseda VSVA ZMČ Praha 10 Mgr. Václav Vlček přivítal přítomné členy výboru a v 17:05 hodin 
zahájil 7. zasedání Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 s návrhem programu.

Program jednání:
1) Schválení programu
2) Kontrola a schválení zápisu
3) Dětská hřiště - výběrové řízení na rekonstrukci
4) Dosavadní čerpání rozpočtu 0062-Sport za rok 2019
5) Program sportovních akcí pro veřejnost na rok 2020
6) Různé

1



OVĚŘENÍ ZÁPISU
Mgr. Václav Vlček navrhl, aby ověřovatelem zápisu byla členka VSVA ZMČ Praha 10 JUDr. 
Radmila Kleslová, která souhlasila.

Ověřovatelem zápisu byla navržena: JUDr. Radmila Kleslová

Hlasování:
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0
Ověřovatelem zápisu byla zvolena JUDr. Radmila Kleslová

1) Schválení programu

Hlasování:
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0
Program byl schválen.

2) Kontrola a schválení zápisu

K zápisu nebyly vzneseny žádné námitky.

Hlasování:
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1
Zápis č. 6-2019 byl schválen.

3) Dětská hřiště - výběrové řízení na rekonstrukci
Paní 1. místostarostka Komrsková oznámila, že společně s panem Pecánkem, vedoucím Odboru 
životního prostředí, dopravy a rozvoje, a s panem Uhrem z Odboru životního prostředí - správa 
dětských hřišť a sportovišť, v létě navštívili 15 vytipovaných hřišť v nejhorším stavu. U několika 
z těchto hřišť budou třeba drobné opravy, zatímco u ostatních budou nutné rekonstrukce. Pan 
Uher vypracoval prvotní návrh na rekonstrukci, na jehož základě vznikl materiál do Rady 
městské části Praha 10. Po schválení tohoto materiálu Radou bude vypsána veřejná zakázka na 
rekonstrukci hřišť.
Materiály jsou součástí přílohy č. 2 tohoto zápisu.

Diskuse:
• Bc. Pecánek poznamenal, že v návrzích na rekonstrukce hřišť bude kladen důraz hlavně 

na záruční období po rekonstrukcích.
• 1. místostarostka Komrsková zmínila, že poptávka po větších hřištích je veliká.
• Mgr. Vlček uvedl, že DH hřiště Tuchorazská je koncipováno hlavně pro starší děti, a že 

takovýchto hřišť není mnoho.
• Bc. Pecánek uvedl, že při návštěvě DH Nučická si místní obyvatelé přáli, aby hřiště bylo 

oploceno a pískoviště zastíněno.

Předseda VSVA Mgr. Václav Vlček nechal hlasovat, zda VSVA schvaluje návrh na vyhlášení 
veřejné zakázky na dodávku a instalaci mobiliáře dětských hřišť a opravu oplocení dětských 
hřišť.

2



Proti: 0 Zdržel se: 1
Hlasování:
Pro: 6

VSVA schvaluje předložený návrh vyhlášení veřejné zakázky na dodávku a instalaci mobiliáře dětských 
hřišť a opravu oplocení dětských hřišť.

4) Dosavadní čerpání rozpočtu 0062-Sport za rok 2019
Pan Vlček předal slovo tajemnici VSVA Tothové, která okomentovala dosavadní čerpání 
rozpočtu a doplnila jej o konkrétní částky, které byly čerpány na sport za rok 2019.
Materiály jsou součástí přílohy č. 1 tohoto zápisu.

Diskuse:
• JUDr. Kleslová požádala o informaci na příští setkání VSVA, kolik stál sportovní 

příměstský tábor na jedno dítě a jaká byla celková částka za tábor.
• Mgr. Vlček všem sdělil, že ze zbylých financí proběhnou do konce roku 2019 následující 

akce: Cyklo den, Bowlingový turnaj pro nevidomé, Florbalový turnaj, Plavání - Kolik 
uplave Praha 10 za 10 hodin a Veřejné bruslení na Slavii.

Předseda VSVA Mgr. Václav Vlček nechal hlasovat, zda VSVA bere na vědomí dosavadní čerpání 
rozpočtu 006 - Sport za rok 2019.

JUDr. Kleslová se vzdálila na 5 minut.

Hlasování:
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

Výbor pro sport a volnočasové aktivity bere na vědomí dosavadní čerpání rozpočtu 0062 - Sport 
za rok 2019.

5) Program sportovních akcí pro veřejnost na rok 2020
Předseda VSVA Mgr. Václav Vlček pohovořil o připravovaných sportovních akcích na příští rok 
2020 a doplnil, že plán sportovních akcí je odvislý od schválení rozpočtu na příští rok 2020. 
Materiál je součástí přílohy č. 3 tohoto zápisu.

Předseda VSVA Mgr. Václav Vlček nechal hlasovat, zda VSVA bere na vědomí program 
sportovních akcí pro veřejnost na rok 2020 - predikce.

Hlasování:
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

Výbor pro sport a volnočasové aktivity bere na vědomí program sportovních akcí pro veřejnost 
na rok 2020 - predikce.

6) Různé
Předseda VSVA Mgr. Vlček všechny přítomné informoval, že 8. Výbor pro sport a volnočasové 
aktivity je přesunutý ze středy 2. 10. 2019 na pondělí 30. 9. 2019 od 16:00 hodin.



Jednání VSVA bylo ukončeno v 17:35 hodin.
Zapsala dne 10. 5. 2019 Andrea Tothová

Ověřili:

JUDr. Radmila Kleslová 
člen VSVA

Mgr. Václav Vlček 
předseda VSVA ZMČ P10

4



Městská část Praha 10

VÝBOR PRO SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

PREZENČNÍ LISTINA

Výboru pro sport a volnočasové aktivity Zastupitelstva městské části Praha 10

číslo?

ze dne 9-. 9.2019

Prezenční fctina je nedílnou součástí zápisu z jednání VSVA Č. 7-2019

funkce, jméno, volební strana

Předseda VSVA:

Mgr. Václav Vlček

äenovéVSVA:

Mgr. Zuzana Freitas Lopesová

MgA. David Kašpar

JUDr. Radmila Kleslová

Olga Koumarová

Ing. Michal Narovec

Mikuláš Pobuda

Tajemnice VSP:

Andrea Tothová

Hosté:

ing. Jana Komrsková



Městská část Praha 10

VÝBOR PRO SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

Usnesení
Výboru pro sport a volnočasové aktivity Zastupitelstva městské části Praha 10

číslo 13
ze dne 9. 9. 2019

k návrhu vyhlášení veřejné zakázky na dodávku a instalaci mobiliáře dětských hřišť a opravu 
oplocení dětských hřišť.

Výbor pro sport a volnočasové aktivity Zastupitelstva městské části Praha 10

I. schvaluje
návrh na vyhlášení veřejné zakázky na dodávku a instalaci mobiliáře dětských hřišť a 
opravu oplocení dětských hřišť.

Mgr. Václav Vlček 
předseda Výboru pro sport a volnočasové aktivity 

Zastupitelstva městské části Praha 10

6



Městská část Praha 10

VÝBOR PRO SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Výboru pro sport a volnočasové aktivity Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 14
ze dne 9. 9. 2019

k dosavadní čerpání rozpočtu 006 - Sport za rok 2019

Výbor pro sport a volnočasové aktivity Zastupitelstva městské části Praha 10

I. bere na vědomí
dosavadní čerpání rozpočtu 006 - Sport za rok 2019.

Mgr. Václav Vlček
předseda Výboru pro sport a volnočasové aktivity 

Zastupitelstva městské části Praha 10

7



Městská část Praha 10

VÝBOR PRO SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10

Usnesení
Výboru pro sport a volnočasové aktivity Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 15
ze dne 9. 9. 2019

k programu sportovních akcí pro veřejnost na rok 2020- predikce.

Výbor pro sport a volnočasové aktivity Zastupitelstva městské části Praha 10

I. bere na vědomí
program sportovních akcí pro veřejnost na rok 2020- predikce.

Mgr. Václav Vlček
předseda Výboru pro sport a volnočasové aktivity 

Zastupitelstva městské části Praha 10

8


